
RADA MIASTA i GMINY 
w Pilicy 

UCHWAŁA NR XV/112/2015 
RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 17 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/98/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 listopada 2015 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.2)) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613 ze zm.3)) 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
uchwala: 

§1. 
W Uchwale Nr XIV/98/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej § 7 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku". 

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2016 roku. 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy 

Barbara Przybylik 

Id: F41075BD-9B0A-4356-B990-9411023DC0CC. Podpisany 


